
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний технічний університет "Харківський політехнічний інститут"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №2800 СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний технічний університет 
"Харківський політехнічний інститут" у 2018 році та рішення приймальної комісії 
від «07» серпня 2018 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Сокол Є.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 2800 СТ

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4552049 Безчастний Олексій Максимович 50315257 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172640 Інтелектуальний аналіз 
даних

182,58

4604573 Бойко Анастасія Андріївна 50620424 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055876 Інтелектуальний аналіз 
даних

194,208

4698587 Борсук Сергій Олегович 50443406 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0276396 Інтелектуальний аналіз 
даних

175,95

4102067 Гнідаш Ігор Валерійович 50436261 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0023805 Інтелектуальний аналіз 
даних

181,05

3990631 Дєткіна Анастасія Іванівна 50205052 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148397 Інтелектуальний аналіз 
даних

191,148

4216537 Жадан Артем Олександрович 50205023 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148355 Інтелектуальний аналіз 
даних

185,232



4147143 Зінькеєва Юлія Сергіївна 50620738 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151882 Інтелектуальний аналіз 
даних

200

4871656 Кисельов Вадим Олександрович 50029997 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206757 Інтелектуальний аналіз 
даних

178,5

4743592 Князева Евеліна Юріївна 50166698 AP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249639 Інтелектуальний аналіз 
даних

177,786

4807321 Поліщук Марк Олегович 50212036 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154784 Інтелектуальний аналіз 
даних

171,36

4630458 Рибалка Марія Олександрівна 50620422 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060994 Інтелектуальний аналіз 
даних

197,472

4515733 Сохет Лея Олександрівна 50205010 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147667 Інтелектуальний аналіз 
даних

196,35

4689468 Тепляков Андрій Дмитрович 50620584 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227365 Інтелектуальний аналіз 
даних

197,88



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 2800 СТ

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3862288 Бугайчук Юрій Юрійович 50395471 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0065006 Інформаційні 
технології великих 
даних

173,808

4772599 Володін Олексій Сергійович 50329095 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0098470 Інформаційні 
технології великих 
даних

181,458

4537794 Левченко Денис Володимирович 50198531 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036386 Інформаційні 
технології великих 
даних

172,38

3862290 Макін Андрій Євгенійович 50395449 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0064820 Інформаційні 
технології великих 
даних

173,91

4774600 Мязин Антон Володимирович 50449441 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107332 Інформаційні 
технології великих 
даних

177,48

4792937 Чепець Іван Сергійович 50198486 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151380 Інформаційні 
технології великих 
даних

172,89



4271896 Шауро Ігор Андрійович 50211968 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227487 Інформаційні 
технології великих 
даних

192,066


